
Zápis z jednání valné hromady Spolku Poznání při GOH 

 

 

Název spolku:  Spolek Poznání při GOH zapsaný v spolkovém rejstříku vedeném

 Krajským soudem v Ostravě, v oddíle L, vložka 1895 

Sídlo:  Marie Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ:  68308973 

Datum a místo konání:  7. 11. 2023, Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba 

Přítomní členové spolku:  viz Příloha č. 1 Prezenční listina 

 

 

Jednání valné hromady, shromáždění delegátů, zahájil člen správní rady spolku Mgr. Jiří Šamaj. Dále 

konstatoval, že důvodem svolání valné hromady, shromáždění delegátů, je schválení příspěvků 

na vybudování venkovní učebny a podpory aktivit realizovaných Gymnáziem Olgy Havlové. Následně 

Mgr. Jiří Šamaj seznámil valnou hromadu s programem valné hromady a to: 

 

1. realizace pořízení šatních skříní 

2. podpora výstavby venkovní učebny 

3. podpora aktivit realizovaných GOH 

4. různé 

 

Následně Mgr. Jiří Šamaj seznámil valnou hromadu s novými šatními skříněmi. Nákup nových skříni 

proběhl v průběhu letních prázdnin 2023. Následovala prohlídka rozpracované stavby venkovní učebny.  

Poté byl projednán bod 2 programu. Mgr. Jiří Šamaj seznámil členy valné hromady s průběhem stavby 

venkovní učebny. Mgr. Jiří Šamaj přednesl navrhl správní rady spolku poskytnout škole dar na tuto 

stavbu ve výši 330 000 Kč. Tento návrh byl ve výši 330 000 Kč jednomyslně odhlasován. 

Dále Mgr. Jiří Šamaj seznámil členy valné hromady o návrhu finanční spoluúčasti spolku na akcích 

školy (Halloween, Den dětí, aktivity studentské rady pro všechny žáky školy, sportovní aktivity ke Dni 

studenstva aj.) v úhrnné maximální částce 30 000 Kč za kalendářní rok. Do schválené výše budou 

proplaceny paragony a faktury na akce školy viz výše. Tento návrh byl ve výši 30 000 Kč jednomyslně 

odhlasován. 

V rámci diskuse a dalších podnětů Mgr. Jiří Šamaj informoval členy valné hromady o nástřiku loga 

školy na vybrané části budovy a odpovídal na dotazy z řady členů valné hromady ohledně dalších 

investic ve škole. 

  



Valná hromada Spolku Poznání při GOH na svém jednání přijala tato usnesení: 

1) Valná hromada schválila hlasy všech přítomných dar škole ve výši 300 000 Kč na realizaci 

vybudování venkovní učebny. 

O tomto usnesení hlasovali všichni přítomni členové valné hromady spolku a usnesení bylo přijato 

100 % hlasů. 

2) Valná hromada schválila hlasy všech přítomných dar škole ve výši 30 000 Kč formou proplacení 

paragonů a faktur na realizaci akcí pořádaných školou pro žáky. 

O tomto usnesení hlasovali všichni přítomni členové valné hromady spolku a usnesení bylo přijato 

100 % hlasů. 

 

 

V Ostravě dne 7. 11. 2023 

 

Mgr. Jiří Šamaj v.r. 

předseda valné hromady 

 


